



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

ZOOPARK APS

ÅLESTOKVEJ 2, 4700 NÆSTVED

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2017

Spooky Sébastien Lambert

CVR-NR. 33 25 95 49

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Zoopark ApS Ålestokvej 2 4700 Næstved
	CVR-nr.: 33 25 95 49
	Stiftet: 5. november 2010
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Spooky Sébastien Lambert
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Hjultorvet 18 4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive zoologisk have.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -237.753, hvilket er utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har valgt at aflægge regnskabet under forudsætning af forsat drift, da det er ledelsens forventning, at der i indeværende år opnås positiv resultat.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB.....		-188.784	-177.963
Personaleomkostninger.....	1	-18.935	-45.997
Af- og nedskrivninger.....		-86.486	-79.486
DRIFTSRESULTAT.....		-294.205	-303.446
Finansielle omkostninger.....		-8.548	-22.023
RESULTAT FØR SKAT.....		-302.753	-325.469
Skat af årets resultat.....	2	65.000	69.896
ÅRETS RESULTAT.....		-237.753	-255.573
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-237.753	-255.573
I ALT.....		-237.753	-255.573

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		127.556	179.041
Materielle anlægsaktiver.....	3	127.556	179.041
ANLÆGSAKTIVER.....		127.556	179.041
Beholdning af dyr.....		148.700	148.700
Varebeholdning souvenirs.....		6.000	12.500
Varebeholdninger.....		154.700	161.200
Tilgodehavender fra salg.....		6.845	14.253
Udskudt skatteaktiv.....		328.000	263.000
Andre tilgodehavender.....		475	475
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	7.896
Periodeafgrænsningsposter.....		6.412	6.412
Tilgodehavender.....		341.732	292.036
Likvide beholdninger.....		45.317	5.002
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		541.749	458.238
AKTIVER.....		669.305	637.279

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-1.094.648	-856.894
EGENKAPITAL.....	4	-1.014.648	-776.894
Gæld til pengeinstitutter.....		0	102.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		32.422	91.601
Gæld til tilknyttede selskaber.....		598.628	307.374
Anden gæld.....		1.052.903	912.238
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.683.953	1.414.173
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.683.953	1.414.173
PASSIVER.....		669.305	637.279
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager	16.935	45.997	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.000	0	
	18.935	45.997	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-65.000	-62.000	
Skat sambeskatning.....	0	-7.896	
	-65.000	-69.896	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		387.011	
Tilgang.....		35.000	
Kostpris 31. december 2016.....		422.011	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		207.969	
Årets afskrivninger		86.486	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		294.455	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		127.556	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	-856.895	-776.895
Forslag til årets resultatdisponering.....		-237.753	-237.753
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	-1.094.648	-1.014.648

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Lejemålet er uopsigeligt fra udlejers side indtil 31. maj 2036.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Portemonnaie ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Til sikkerhed for mellemværende med Portemonnaie Aps er der stillet vriksomhedspant på kr. 2.700.000.

Usikkerhed ved going concern**7**

Selskabet er ramt af at Næstved Zoo har været afhændet til anden side, hvor den blev misligholdt. Ledelsens har i de senere år været i gang med at bygge parken op igen, herunder vedligeholdelse og udvikling af parkens omdømme og kunde potentiale. Ledelsen forventer at parken igen er overskudsgivende i sæsonen 2017.

Ledelsen er villig til at træde tilbage med sit tilgodehavende samt klar med yderligere likviditet, hvis dette skulle blive nødvendigt.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven, idet selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det forventes, at anpartskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening.
